[image: ]

[bookmark: _Hlk211839260]CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày      tháng       năm 202

ĐƠN ĐĂNG KÝ HOÃN THI

Kính gửi: Trung tâm ĐBCL và Khảo thí Trường Đại học Thăng Long

Tên em là:	Mã sinh viên:
Lớp:	Số điện thoại liên hệ:
Em có nguyện vọng đăng ký hoãn thi các môn sau trong kỳ thi học kỳ
năm học 202… - 202…

	TT
	Mã môn
	Tên môn
	Ngày thi

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

Lý do xin hoãn thi:

Em xin cam đoan nội dung trên là sự thật và sẽ đăng ký dự thi các học phần trên vào học kỳ kế tiếp.

	CÁN BỘ CHUYÊN MÔN
(Ký, ghi rõ họ tên)
	TRƯỞNG KHOA/BỘ MÔN
(Ký, ghi rõ họ tên)
	NGƯỜI VIẾT ĐƠN
(Ký, ghi rõ họ tên)

	Trường Đại học Thăng Long

	Đường Nghiêm Xuân Yêm,
Phường Đại Kim, Quận Hoàng Mai,
Tp. Hà Nội
	Tel : 024 3858 7343
Email : info@thanglong.edu.vn
Fax : 024 3565 6775

[image: ]
image1.png
‘I ThangLlong
University

image2.svg

image3.png